tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
TOKARKA DO METALU OPTITURN
TU2506VB / 230V/1PH/50HZ VARIO
OPTIMUM 3425010
10,892.00 zł 9,595.00 zł
Profesjonalna tokarka do metalu
OPTIMUM TU2506VB z płynną regulacją
obrotów (Vario) to precyzyjna maszyna
warsztatowa o solidnej, żeliwnej konstrukcji.
Wyposażona w hartowane prowadnice,
łożyska stożkowe klasy P5 i mocny silnik
230V, zapewnia wyjątkową dokładność i
stabilność pracy. Idealna do obróbki metali,
gwintowania i toczenia elementów
precyzyjnych.
SKU: 3425010
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
TOKARKA DO METALU OPTIMUM OPTITURN TU2506VB / 230V / 1PH / 50HZ (VARIO)
Tokarka OPTIMUM TU2506VB to nowoczesna, precyzyjnie wykonana maszyna stołowa do
metalu, łącząca solidność przemysłowej konstrukcji z kompaktowymi wymiarami. Dzięki
płynnej regulacji prędkości obrotowej (Vario), hartowanym prowadnicom i łożyskom
stożkowym klasy P5, zapewnia wyjątkową dokładność, stabilność i długą żywotność.
Idealna dla warsztatów, szkół technicznych, serwisów i hobbystów oczekujących
profesjonalnych rezultatów.
CECHY:
Płynna regulacja obrotów (Vario) – wygodna zmiana prędkości za pomocą
potencjometru.
Hartowane i szlifowane prowadnice osi Z – maksymalna precyzja i płynność pracy.
Współosiowość wrzeciona ≤ 0,009 mm oraz uchwytu ≤ 0,04 mm – wysoka dokładność
obróbki.
Mocny, bezobsługowy silnik – cicha praca i duża trwałość.
Hartowane wrzeciono główne osadzone w łożyskach stożkowych klasy P5.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Łoże pryzmatyczne z żeliwa szarego – hartowane indukcyjnie, stabilne i odporne na
skręcanie.
Koła ręczne z precyzyjną skalą 0,04 / 0,01 mm – precyzyjne prowadzenie sanek.
Śruba prowadząca do nacinania gwintów lub automatycznego toczenia wzdłużnego.
Regulowane toczenie stożków ±5 mm – większa elastyczność obróbki.
Obroty prawo/lewo – przełączane bezpośrednio z pulpitu sterowniczego.
Wyłącznik awaryjny i zabezpieczenie przeciw wiórom – bezpieczeństwo pracy.
Szybkie przestawianie konika za pomocą dźwigni zaciskowej.
Zestaw przekładni wymiennych do gwintów i uchwyt 3-szczękowy w zestawie.
ZASTOSOWANIE:
Tokarka OPTIMUM TU2506VB idealnie sprawdza się przy:
obróbce stali, aluminium, mosiądzu i tworzyw konstrukcyjnych,
nacinaniu gwintów i precyzyjnym toczeniu elementów,
pracy w warsztatach, zakładach mechanicznych i szkołach technicznych,
zastosowaniach profesjonalnych i hobbystycznych wymagających wysokiej
dokładności.
DANE TECHNICZNE:
Parametry charakterystyczne:
Moc silnika: 750 W
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Zasilanie: 230 V
Wysokość kłów: 125 mm
Rozstaw kłów: 550 mm
Średnica toczenia nad suportem: 250 mm
Obroty wrzeciona: 150 – 2500 obr/min
Otwór wrzeciona: Ø 26 mm
Liczba zakresów prędkości: 2 stopnie, płynna regulacja
Stożek wrzeciona: MK 4
Konik: MK 2
Przesuw suportu górnego: 70 mm
Przesuw suportu poprzecznego: 110 mm
Wymiary gabarytowe:
Dł x Sz x Wys: 1.250 x 650 x 420 mm
Waga: 138 kg
TU 2506 VB:
Zmiana prędkości łatwo regulowana potencjometrem
Cyfrowy wyświetlacz prędkości
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:
Uchwyt 3 szczękowy O 125 mm
Stały kieł centrujący MT2 i MT4
Tarcza czołowa
Osłona
Ochrona uchwytu wiertarskiego
Narzędzia wykonane z wysokiej jakości stali
Poczwórny uchwyt na narzędzia
Zestaw kół zmianowych
Narzędzie do obsługi
Cyfrowy wyświetlacz prędkości
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ OPTIMUM TU2506VB?
Płynna regulacja prędkości (Vario) – komfort i kontrola
Wysoka precyzja toczenia i stabilna konstrukcja
Bogate wyposażenie – gotowa do pracy od razu po uruchomieniu
Cicha i bezawaryjna praca silnika
Niemiecka jakość marki OPTIMUM
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 152 kg
Wymiary 125 × 65 × 42 cm
MARKA
OPTIMUM